72, inciso I, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 

2021, junto a empresa: V H ARQUITETURA LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 

37.879.910/0001-04, com sede na Rua Monsenhor Raimundo Gurgel do Amaral, nº 

234, conjunto Nestor Fernandes, sala 01, Caraúbas-RN, no valor total de R$ 

59.255,00 (cinquenta e nove mil e duzentos e cinquenta   e cinco reais). 

E, estando todo o processo de Contratação Direta nos moldes legais, 

determino que seja dada a devida publicidade, em cumprimento ao disposto no 

parágrafo único, do art. 72, do supracitado diploma legal. 

Caraúbas/RN, 18 de dezembro de 2025.